
Meeting DEP en salle Ca et +

194868

FRONTON (Halle des Sports) le 07/01/2017

FFA

CAFLongueur - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 SOLEILHAC LENA 1578599 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 4m72 673

X ; X ; 4m62 ; 4m70 ; 4m72 ; 4m61

2 BARRERE EMMA 1306883 CAF / 2000 Ac Auch 032 OCC 4m65 657

3m69 ; 3m77 ; 4m40 ; 4m65 ; 4m39 ; X

3 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 OCC 4m53 630

X ; 4m53 ; 4m21 ; X ; X ; X

4 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 4m38 596

4m36 ; 4m21 ; 4m20 ; 4m36 ; 4m38 ; 4m30

5 RIDHWAN PAOLA 1588823 CAF / 2000 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 4m24 564

3m94 ; 3m76 ; 3m80 ; 4m03 ; 3m97 ; 4m24

6 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 4m22 559

X ; 3m95 ; X ; 4m22 ; 4m11 ; X

7 RAIMBEAUX MELINE 1586701 CAF / 2000 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 4m20 555

3m65 ; 4m01 ; X ; 4m20 ; X ; X

8 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 3m93 494

3m88 ; 3m93 ; 3m73 ; 3m66 ; 3m93 ; 3m91

9 TOUIL CHARLOTTE 1462077 CAF / 2001 Ca Balma 031 OCC 3m92 492

3m92 ; 3m74 ; 3m46

10 FERNANDEZ ELISA 1755264 CAF / 2000 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 3m81 467

3m66 ; 3m68 ; 3m81

11 SERIEYS JADE 1915057 CAF / 2000 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 3m73 449

X ; 3m73 ; X

12 BETTINGER LUCIE 1671698 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 3m66 434

3m53 ; 3m66 ; X

13 SINARDET MELINE 1575564 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m36 367

3m36 ; 3m11 ; 3m15

14 PIN EMILIE 1155431 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m08 305

3m00 ; X ; 3m08

15 NAYLOR JADE 1311681 CAF / 2001 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 2m82 248

2m82 ; X ; X

BISCARROS EMMA 1870065 CAF / 2001 Muret Ac 031 OCC NP 0

DUGUE BOYER CLAIRE 1869965 CAF / 2001 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC NC 0

X ; X ; X

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  1 17:56:00

1 SAID ALI IRENE 1648339 JUF / 1998 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 8''03 954

2 ZUBILLAGA-PUYOO 541840 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 8''25 898

3 ROBERT VITIANA 1701153 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 8''31 883

4 CABALOU WEBER ZELDA 1307103 CAF / 2000 Muret Ac 031 OCC 8''41 858

5 PY LAURA-CAMILA 1251940 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC 8''43 853

6 POMIER COLINE 1688298 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 8''52 831

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  2 17:53:00

1 BERTRAND JULIANA 778833 JUF / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 8''46 846

2 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 OCC 8''46 846

01/07/2017

rescompet

Page 1 de 12



3 BACQUE CECILIA 1739880 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 OCC 8''48 841

4 MONTFORT ANNE-SOPHIE 1851933 SEF / 1990 Sa Toulouse Uc 031 OCC 8''57 819

5 BARRERE EMMA 1306883 CAF / 2000 Ac Auch 032 OCC 8''64 803

BARBIER LEA 1376388 CAF / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC NP 0

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  3 17:50:00

1 MAYMAT MATHILDE 1775956 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 8''60 812

2 FAVIER MAGALI 168782 SEF / 1988 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8''70 788

3 FLEURIOT CLEMENCE 1283375 CAF / 2001 Cahors A 046 OCC 8''71 786

4 TOUIL CHARLOTTE 1462077 CAF / 2001 Ca Balma 031 OCC 8''77 772

5 MOHAMED YOUSSOUFFI 1846515 CAF / 2000 Montauban Athletisme 082 OCC 8''80 765

ZALAWA MARIE 1424532 JUF / 1999 Ecla Albi* 081 OCC NP 0

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  4 17:48:00

1 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8''73 781

2 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8''75 777

3 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 8''79 767

4 SERIEYS JADE 1915057 CAF / 2000 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 8''85 753

5 NAYLOR JADE 1311681 CAF / 2001 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 8''89 744

6 VINCENDEAU JUSTINE 1379060 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 8''94 733

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  1 15:00:00

1 TOUIL CHARLOTTE 1462077 CAF / 2001 Ca Balma 031 OCC 8''64 q 803

2 FAVIER MAGALI 168782 SEF / 1988 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8''65 q 800

3 LACOMA SANDRINE 857095 F40F / 1972 Ca Balma 031 OCC 9''07 704

4 CALGARO ANAIS 1482783 CAF / 2000 Us Colomiers 031 OCC 9''08 701

5 LENOBLE MOLLY 1894133 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9''29 656

6 BISCARROS EMMA 1870065 CAF / 2001 Muret Ac 031 OCC 9''49 613

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  2 15:03:00

1 BACQUE CECILIA 1739880 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 OCC 8''50 q 836

2 SERIEYS JADE 1915057 CAF / 2000 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 8''89 q 744

3 NAYLOR JADE 1311681 CAF / 2001 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 8''91 q 740

4 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 OCC 9''69 572

5 BAROLIN JEAN-CHARLES 1757561 F50F / 1964 Athletic Club Auterivain 031 OCC 11''67 244

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  3 15:06:00

1 PY LAURA-CAMILA 1251940 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC 8''48 q 841

2 CABALOU WEBER ZELDA 1307103 CAF / 2000 Muret Ac 031 OCC 8''48 q 841

3 BOU FLORINE 1565667 JUF / 1999 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 9''31 651

4 RAIMBEAUX MELINE 1586701 CAF / 2000 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 9''33 647

5 MEROT AYLA 1870584 ESF / 1996 Ecla Albi* 081 OCC 9''42 628

6 NOYE CAMILLE 1786661 CAF / 2001 Cahors A 046 OCC 10''24 467

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  4 15:09:00

1 SAID ALI IRENE 1648339 JUF / 1998 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 8''01 q 959

2 BARBIER LEA 1376388 CAF / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8''60 q 812

3 ATTOUMANE MOHAMED 1901672 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''01 717

4 DELERIS ORLANE 1842583 JUF / 1998 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 9''08 701

5 DUGUE BOYER CLAIRE 1869965 CAF / 2001 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 10''23 469

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  5 15:11:00

1 ZUBILLAGA-PUYOO 541840 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 8''28 q 890

2 ZALAWA MARIE 1424532 JUF / 1999 Ecla Albi* 081 OCC 8''63 q 805

3 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 8''77 q 772

4 FIORETTI CECILE 1749385 F40F / 1973 Athletic Club Auterivain 031 OCC 9''17 682

5 BETTINGER LUCIE 1671698 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 9''70 570

01/07/2017

rescompet

Page 2 de 12



TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  6 15:15:00

1 ROBERT VITIANA 1701153 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 8''31 q 883

2 POMIER COLINE 1688298 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 8''46 q 846

3 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8''80 q 765

4 MARGUET AURELIE 1955225 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''14 688

5 PIN EMILIE 1155431 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 9''75 560

6 PITUELLO MURIEL 1749116 F45F / 1968 Athletic Club Auterivain 031 OCC 10''17 480

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  7 15:17:00

1 FLEURIOT CLEMENCE 1283375 CAF / 2001 Cahors A 046 OCC 8''61 q 810

2 VALDEAVERO ALICE 1657564 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 OCC 8''99 722

3 LEFEBVRE LEA 1654845 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''04 710

4 VISSE GARANCE 1775239 CAF / 2001 Stadoceste Tarbes 065 OCC 9''18 679

5 SINARDET MELINE 1575564 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 10''32 453

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  8 15:19:00

1 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 OCC 8''49 q 839

2 BERTRAND JULIANA 778833 JUF / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 8''57 q 819

3 VINCENDEAU JUSTINE 1379060 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 8''89 q 744

4 LANGINIER PAULINE 1873066 JUF / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''22 671

5 ALLIGIER CLARA 1269038 CAF / 2001 Cahors A 046 OCC 10''33 451

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  9 15:21:00

1 BARRERE EMMA 1306883 CAF / 2000 Ac Auch 032 OCC 8''55 q 824

2 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8''82 q 760

3 RIDHWAN PAOLA 1588823 CAF / 2000 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 8''98 724

4 LAROCHE MATHILDE 1440506 ESF / 1995 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9''05 708

5 CALGARO ANNE 1587863 F50F / 1965 Us Colomiers 031 OCC 9''21 673

6 BELMAS ELISA 1941432 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 10''26 464

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  10 15:24:00

1 MAYMAT MATHILDE 1775956 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 8''62 q 807

2 DULOUNG ALBANE 541745 ESF / 1997 Moissac Athle 082 OCC 9''27 660

3 FERNANDEZ ELISA 1755264 CAF / 2000 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 9''37 638

4 SARMAN CAMILLE 1208095 JUF / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 9''37 638

5 DEFEVER MAELLE 1883098 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9''45 622

6 SOUTEIRAT SYLVIE 621596 F50F / 1964 Athletic Club Auterivain 031 OCC 11''92 212

TCF60m - Salle / (07/01/2017)   Série  11 15:27:00

1 MONTFORT ANNE-SOPHIE 1851933 SEF / 1990 Sa Toulouse Uc 031 OCC 8''54 q 826

2 MOHAMED YOUSSOUFFI 1846515 CAF / 2000 Montauban Athletisme 082 OCC 8''75 q 777

3 PELLEFIGUE FANNY 1567455 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 OCC 8''93 735

4 MONCASSIN LAURIE 1084385 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 8''97 726

5 SAM MARIE 1704011 CAF / 2001 Ecla Albi* 081 OCC 9''20 675

6 GAUGLER CAROLINE 1954666 JUF / 1999 Ca Balma 031 OCC 9''43 626

TCF60m Haies (76)-Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 17:27:00

1 SOLEILHAC LENA 1578599 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 9''64 865

2 DUFRECHOU LUANA 1120147 CAF / 2001 Apa 65 - S/l Semeac Olympi 065 OCC 9''82 832

3 CLERC ANAIS 1201178 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 10''36 739

TCF60m Haies (76)-Salle / (07/01/2017)  Finale directe 3 17:45:00

1 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 OCC 13''89 266

2 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 OCC 14''80 183
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TCF60m Haies (76)-Salle / (07/01/2017)  Finale directe 2 17:29:00

1 CAREAC LAURA 1657576 CAF / 2001 Stadoceste Tarbes 065 OCC 10''52 713

2 DULOUNG PYRENE 1135763 CAF / 2001 Moissac Athle 082 OCC 10''87 656

3 RIDHWAN PAOLA 1588823 CAF / 2000 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 11''60 546

TCF60m Haies (84)-Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 17:22:00

1 ZUBILLAGA-PUYOO 541840 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''26 935

2 COLLET LEAELLE 731750 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 10''59 701

3 BOU FLORINE 1565667 JUF / 1999 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 11''18 608

4 DELERIS ORLANE 1842583 JUF / 1998 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 12''12 474

5 MEROT AYLA 1870584 ESF / 1996 Ecla Albi* 081 OCC 12''62 409

TCFHauteur - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 COLLET LEAELLE 731750 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 1m57 745

1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(XO) ; 1m60(XXX)

2 COLOMBANI CARLA 1384616 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC 1m54 713

1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(O) ; 1m54(XXO) ; 1m57(XXX)

3 JOFFRE MARIE 1810152 CAF / 2000 Moissac Athle 082 OCC 1m51 681

1m42(XO) ; 1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(XXO) ; 1m54(XXX)

4 SERE SALOME 1008102 JUF / 1998 Us Colomiers 031 OCC 1m48 650

1m34(O) ; 1m38(XO) ; 1m42(O) ; 1m45(XXO) ; 1m48(XXO) ; 1m51(XXX)

5 CAREAC LAURA 1657576 CAF / 2001 Stadoceste Tarbes 065 OCC 1m45 618

1m45(O) ; 1m48(XXX)

6 RAYSSAC ANNABELLE 697580 ESF / 1996 Us Carmaux 081 OCC 1m45 618

1m34(O) ; 1m38(XO) ; 1m42(O) ; 1m45(XO) ; 1m48(XXX)

7 DUFRECHOU LUANA 1120147 CAF / 2001 Apa 65 - S/l Semeac Olympi 065 OCC 1m45 618

1m38(O) ; 1m42(XO) ; 1m45(XXO) ; 1m48(XXX)

8 VALDEAVERO ALICE 1657564 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 OCC 1m42 586

1m34(O) ; 1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m45(XXX)

9 ATTOUMANE MOHAMED 1901672 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 1m42 586

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m34(O) ; 1m38(XO) ; 1m42(XXO) ; 1m45(XXX)

10 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 OCC 1m15 306

1m10(O) ; 1m15(O) ; 1m20(XXX)

11 GESSET CLARA 1774118 CAF / 2001 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 1m15 306

1m10(O) ; 1m15(XO) ; 1m20(XXX)

11 MEROT AYLA 1870584 ESF / 1996 Ecla Albi* 081 OCC 1m15 306

1m10(O) ; 1m15(XO) ; 1m20(XXX)

13 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 OCC 1m15 306

1m10(O) ; 1m15(XXO) ; 1m20(XXX)

DULOUNG ALBANE 541745 ESF / 1997 Moissac Athle 082 OCC NP 0

DULOUNG PYRENE 1135763 CAF / 2001 Moissac Athle 082 OCC NC 0

1m42(XXX)

TCFPerche - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ZALAWA MARIE 1424532 JUF / 1999 Ecla Albi* 081 OCC 3m70 881

3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m60(XO) ; 3m70(XO) ; 3m80(XXX)

2 DORDOLO MARIE 1086362 SEF / 1985 Montauban Athletisme 082 OCC 3m60 845

3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(O) ; 3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m60(XO) ; 3m70(XXX)

3 CORDELIER MARINE 454792 SEF / 1989 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3m30 740

2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(O) ; 3m30(XXO) ; 3m40(XXX)

4 POULIGNY CLAIRE 1133121 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 OCC 3m20 705

2m80(XO) ; 2m90(-) ; 3m00(XO) ; 3m10(XXO) ; 3m20(O) ; 3m30(XXX)

5 ALEKSANDROWICZ 1073516 SEF / 1994 Us Valenciennes Athletism 059 H-F 3m10 670

2m70(O) ; 2m80(-) ; 2m90(O) ; 3m00(O) ; 3m10(XO) ; 3m20(XXX)

6 SAM MARIE 1704011 CAF / 2001 Ecla Albi* 081 OCC 2m80 566

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m50(O) ; 2m60(O) ; 2m70(O) ; 2m80(O) ; 2m90(XXX)

7 VALDEAVERO ALICE 1657564 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 OCC 2m40 429

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m50(XXX)

7 LAROCHE MATHILDE 1440506 ESF / 1995 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m40 429
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1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(XXX)

9 BORDES EMMA 1479432 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 OCC 2m20 361

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

9 DEFEVER MAELLE 1883098 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m20 361

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

11 GABRIELLI MAEVA 1891084 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m00 294

1m80(XXO) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

12 DEHINA LENNIE 1653301 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 1m80 227

1m40(O) ; 1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(XXX)

VISSE GARANCE 1775239 CAF / 2001 Stadoceste Tarbes 065 OCC NC 0

2m20(XXX)

DEDIEU-FOURTET 416816 F45F / 1968 Muret Ac 031 OCC NC 0

2m00(XXX)

TCFLongueur - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 SAID ALI IRENE 1648339 JUF / 1998 Stade Rodez Athletisme* 012 OCC 5m25 795

4m22 ; 4m58 ; 5m25 ; 4m83 ; 4m75 ; 4m40

2 RAYNAUD MYLENE 781252 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 OCC 5m18 778

4m96 ; - ; 4m83 ; 4m83 ; 5m18 ; 4m93

3 MONCASSIN LAURIE 1084385 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 4m38 596

4m23 ; 4m34 ; 4m18 ; 4m19 ; 4m38 ; 4m32

4 DELERIS ORLANE 1842583 JUF / 1998 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 3m93 494

3m22 ; 3m64 ; 3m87 ; 3m81 ; 3m76 ; 3m93

5 MARGUET AURELIE 1955225 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 3m92 492

3m56 ; 3m82 ; 3m91 ; 3m81 ; 3m92 ; -

6 BOU FLORINE 1565667 JUF / 1999 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 3m87 481

3m74 ; 3m72 ; 3m69 ; 3m87 ; 3m67 ; 3m74

7 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 OCC 3m78 460

3m55 ; 3m14 ; 3m40 ; 3m78 ; 3m76

8 BELMAS ELISA 1941432 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 3m52 402

3m52 ; - ; - ; 2m94 ; 3m35 ; 3m17

9 MEROT AYLA 1870584 ESF / 1996 Ecla Albi* 081 OCC 3m47 391

2m31 ; 3m19 ; 3m47 ; 3m31 ; 3m03 ; 2m97

10 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 OCC 3m17 325

3m08 ; 3m15 ; 3m06 ; 2m82 ; 3m07 ; 3m17

TCFPoids (2 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CATHALAU GENEVIEVE 189051 F75F / 1939 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 9m89 534

9m57 ; 9m89 ; 9m71 ; 9m53 ; 9m83 ; 9m18

TCFPoids (3 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 OCC 9m47 508

9m47 ; 9m25 ; X ; 9m04 ; 8m60 ; X

2 LEFEBVRE LEA 1654845 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9m44 506

9m33 ; 9m44 ; 8m79 ; 8m60 ; 7m94 ; 8m66

3 MAYMAT MATHILDE 1775956 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 9m33 500

8m67 ; 8m34 ; 9m33 ; 8m88 ; - ; -

4 VINCENDEAU JUSTINE 1379060 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 9m00 479

8m86 ; 8m84 ; 8m16 ; 9m00 ; 6m26 ; 8m38

5 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 OCC 8m47 447

7m55 ; 8m31 ; 7m95 ; 7m95 ; 8m31 ; 8m47

6 TOUIL CHARLOTTE 1462077 CAF / 2001 Ca Balma 031 OCC 7m71 400

7m33 ; 7m51 ; 6m90 ; 7m71 ; 7m21 ; 7m07

7 RIDHWAN PAOLA 1588823 CAF / 2000 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 7m48 386

7m48 ; 7m48 ; 7m33 ; 7m23 ; - ; -

8 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 OCC 6m67 336

6m03 ; 5m36 ; 6m32 ; 6m67 ; X ; 6m29

9 PIN EMILIE 1155431 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 6m36 317

6m36 ; X ; 5m87 ; 5m55 ; 5m93 ; 5m85

10 SOUTEIRAT SYLVIE 621596 F50F / 1964 Athletic Club Auterivain 031 OCC 5m86 286
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5m15 ; 5m07 ; 5m65 ; 5m60 ; 5m66 ; 5m86

11 GESSET CLARA 1774118 CAF / 2001 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 5m72 278

5m35 ; 5m36 ; 4m93 ; 4m63 ; 4m90 ; 5m72

LACOURT EMMA 1387806 CAF / 2001 Ca Balma 031 OCC NP 0

TCFPoids (4 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 RUFFEL LUDIVINE 213565 SEF / 1988 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 OCC 10m08 546

8m84 ; X ; 9m50 ; 10m08 ; 9m93 ; 9m27

2 COLLET LEAELLE 731750 JUF / 1999 Ac Auch 032 OCC 9m26 495

8m70 ; 9m26 ; 8m31 ; 8m78 ; 7m64 ; 8m31

3 RUFFEL CORINNE 785112 F55F / 1961 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 OCC 8m73 463

8m47 ; 8m04 ; 7m99 ; 8m17 ; 8m01 ; 8m73

4 HASSAR SARAH 1136110 JUF / 1999 Us Colomiers 031 OCC 8m61 455

8m19 ; 8m61 ; X ; X ; 7m73 ; X

5 SARMAN CAMILLE 1208095 JUF / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8m35 439

7m94 ; 7m75 ; X ; X ; 8m35 ; X

6 BORDES EMMA 1479432 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 OCC 7m21 369

7m21 ; 7m05 ; 7m01 ; 6m97 ; - ; -

7 GERVAIS STEPHANIE 1766266 F40F / 1975 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 6m28 312

5m83 ; 6m13 ; 6m28 ; 5m57 ; 5m80 ; 5m87

8 MEROT AYLA 1870584 ESF / 1996 Ecla Albi* 081 OCC 5m71 277

5m67 ; 5m55 ; 5m71 ; - ; - ; -

9 BOU FLORINE 1565667 JUF / 1999 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 5m36 256

5m27 ; 5m08 ; 5m36 ; 3m88 ; 4m90 ; 4m99

10 DELERIS ORLANE 1842583 JUF / 1998 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 5m04 236

X ; 4m91 ; 4m97 ; 5m04 ; 4m89 ; 4m95

CAMTriple saut - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 HASELWANDER ALEX 1234970 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 12m56 678

11m97 ; 12m40 ; 12m56 ; 11m52 ; 11m82 ; 11m78

2 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 11m73 592

X ; X ; 11m73 ; X ; 11m55 ; -

3 DELAUNAY TRISTAN 1028554 CAM / 2000 Figeac Ac 046 OCC 10m91 508

X ; X ; 10m48 ; 10m91 ; 10m67 ; -

4 LEDOUX ALEXANDER 1250375 CAM / 2000 Figeac Ac 046 OCC 10m44 460

10m44 ; 10m19 ; 9m95 ; 10m24 ; - ; -

5 CHAUSSON GILLES 1584160 M65M / 1951 Ca Balma 031 OCC 7m72 187

7m64 ; 7m72 ; X ; 7m63 ; 7m65 ; 7m69

ESMLongueur - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUTT NICOLAS 143323 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olympi 065 OCC 6m46 806

6m28 ; 6m41 ; 6m20 ; 6m46 ; 6m42 ; 6m46

2 CARROLA-ALMEIDA 1509849 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 6m03 718

6m03 ; 5m74 ; X ; X ; 5m85 ; 5m80

3 COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 5m81 673

5m81 ; X ; 5m44 ; 5m34 ; 5m52 ; 5m40

4 PAVADE DIMITRI 586891 SEM / 1989 Us Colomiers 031 OCC 5m52 614

5m52 ; 5m48 ; X ; X ; X ; 4m77

5 VERGES JEAN 1450574 M50M / 1966 Ac Auch 032 OCC 5m05 520

4m88 ; 4m98 ; 5m05 ; 5m04 ; 4m88 ; 4m39

6 DONNADIEU MARC 204313 M55M / 1960 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m35 380

X ; X ; 4m35 ; X ; X ; -

7 GERHARDT DANIEL 783572 M75M / 1939 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3m80 272

X ; 3m80 ; X ; X ; 3m59 ; 3m63

8 DESIR DAVID 795513 M45M / 1968 Asptt Toulouse 031 OCC 3m28 170

3m28 ; 3m23 ; 3m28 ; - ; - ; -

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  1 18:08:00

1 DIAGNE MACTAR-MARCEL 1859294 ESM / 1995 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''00 969
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2 KOPP ALEXANDRE 680450 ESM / 1995 Bordeaux Athle* 033 N-A 7''17 891

3 PECASSOU BACQUE 1757503 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''25 855

4 MALEUVRE CORENTIN 1905852 JUM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''28 841

5 RANDRIANARISON HARRY 1936456 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''36 806

MOREIRA ALEXANDRE 1656664 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC NP 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  2 18:06:00

1 EMMANUEL CAPELA 1843989 CAM / 2000 Ca Balma 031 OCC 7''39 794

2 PESQUES CYPRIEN 1915538 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''42 781

3 PERISSINOTTO MATTHIEU 1310938 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''44 772

4 LALANNE ALEXANDRE 1224601 ESM / 1995 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''53 735

5 CARROLA-ALMEIDA 1509849 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''60 706

LEFFIN LOIC 1850750 ESM / 1997 Us Colomiers 031 OCC NP 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  3 18:03:00

1 BONATO ENZO 396247 JUM / 1998 Ca Balma 031 OCC 7''49 751

2 BONNET JEROME 1869215 SEM / 1992 Ca Balma 031 OCC 7''54 731

3 MEURANT PHILIPPE 723226 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''61 702

4 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 OCC 7''65 686

5 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 OCC 7''70 666

RERAT MATHIEU 1014906 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 OCC NP 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Finale  4 18:00:00

1 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 7''71 663

2 ROCCHI EDDY 1005169 ESM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 OCC 7''74 651

3 SALGUES THEVA 1948994 CAM / 2000 Montauban Athletisme 082 OCC 7''74 651

4 LAFFARGUE QUENTIN 1466324 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''75 647

5 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 OCC 7''78 635

MENEVIS MARTIN 1572617 CAM / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC NP 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  1 15:47:00

1 PECASSOU BACQUE 1757503 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''32 q 824

2 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 OCC 7''74 q 651

3 HEBRARD HUGO 1091450 ESM / 1997 Ac Auch 032 OCC 7''90 590

4 CLAUDEL CEDRIC 1912998 M35M / 1980 Athletic Club Auterivain 031 OCC 8''38 426

5 BOUGHLAMA YANIS 1748008 CAM / 2000 Us Colomiers 031 OCC 8''44 408

TRANIER MATEO 1463966 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC NP 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  2 15:49:00

1 DIAGNE MACTAR-MARCEL 1859294 ESM / 1995 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''15 q 900

2 ROCCHI EDDY 1005169 ESM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 OCC 7''69 q 670

3 MEURANT PHILIPPE 723226 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''69 q 670

4 GARGARONIS JEREMIE 1743152 SEM / 1990 Ca Balma 031 OCC 7''76 643

5 GALABRUN ALEXIS 1908231 CAM / 2000 Cahors A 046 OCC 8''06 533

6 BROCA DAVID 455386 M35M / 1978 Asptt Toulouse 031 OCC 8''17 495

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  3 15:52:00

1 KOPP ALEXANDRE 680450 ESM / 1995 Bordeaux Athle* 033 N-A 7''17 q 891

2 LAFFARGUE QUENTIN 1466324 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''73 q 655

3 COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 7''75 647

4 ADELE DAVID 195261 M55M / 1961 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8''40 420

5 BOUABDELLI FARID 1495780 M50M / 1962 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 8''66 343

6 DONNADIEU MARC 204313 M55M / 1960 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9''07 237

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  4 15:56:00

1 LEFFIN LOIC 1850750 ESM / 1997 Us Colomiers 031 OCC 7''51 q 743

2 DE SOUSA PAOLO 1567409 CAM / 2000 Asptt Toulouse 031 OCC 7''78 635
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3 LABORIE DORIAN 841324 CAM / 2001 Cahors A 046 OCC 7''92 583

4 AIT ARNAUD 508894 M45M / 1968 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 7''95 572

5 PAVADE DIMITRI 586891 SEM / 1989 Us Colomiers 031 OCC 8''17 495

6 VINCENT JEAN THOMAS 1208782 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8''33 442

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  5 15:59:00

1 PERISSINOTTO MATTHIEU 1310938 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''45 q 768

2 EMMANUEL CAPELA 1843989 CAM / 2000 Ca Balma 031 OCC 7''45 q 768

3 ADAM JULES 1284677 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 7''80 628

4 COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 7''81 624

5 GUILLAUD CLEMENT 1924398 JUM / 1999 Ca Balma 031 OCC 8''13 508

6 ROOK ANDREAS 198319 M50M / 1964 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8''47 399

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  6 16:02:00

1 RANDRIANARISON HARRY 1936456 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''39 q 794

2 RERAT MATHIEU 1014906 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''68 q 674

3 SALGUES THEVA 1948994 CAM / 2000 Montauban Athletisme 082 OCC 7''70 q 666

4 CADEOT BASTIEN 1498597 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 7''76 643

5 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 7''77 639

6 LLEDOS GUILHEM 1756921 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 OCC 7''79 632

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  7 00:00:00

1 TENDON GAEL 1709681 SEM / 1993 Muret Ac 031 OCC 7''94 576

2 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 8''03 543

3 LAFFAILLE NICOLAS 1930842 JUM / 1998 Muret Ac 031 OCC 8''16 498

4 LACLAUTRE BRICE 1050470 SEM / 1993 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8''22 478

PUJO BENJAMIN 1421140 CAM / 2000 Ac Auch 032 OCC DQ 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  8 16:07:00

1 BONATO ENZO 396247 JUM / 1998 Ca Balma 031 OCC 7''61 q 702

2 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 7''71 q 663

3 ANGELIN ALEXANDRE 1812216 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''76 643

4 LEBARZIC PIERRE 1300817 CAM / 2001 Asptt Toulouse 031 OCC 8''47 399

5 DESIR DAVID 795513 M45M / 1968 Asptt Toulouse 031 OCC 9''01 252

VERGES JEAN 1450574 M50M / 1966 Ac Auch 032 OCC NP 0

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  9 16:10:00

1 MALEUVRE CORENTIN 1905852 JUM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''22 q 868

2 MOREIRA ALEXANDRE 1656664 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 7''39 q 794

3 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 OCC 7''61 q 702

4 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 OCC 7''65 q 686

5 MENEVIS MARTIN 1572617 CAM / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''73 q 655

6 NIECERON FREDERIC 594593 SEM / 1989 Blagnac Sc 031 OCC 7''90 590

TCM60m - Salle / (07/01/2017)   Série  10 16:12:00

1 PESQUES CYPRIEN 1915538 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''44 q 772

2 LALANNE ALEXANDRE 1224601 ESM / 1995 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''55 q 727

3 CARROLA-ALMEIDA 1509849 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 7''56 q 722

4 BONNET JEROME 1869215 SEM / 1992 Ca Balma 031 OCC 7''64 q 690

5 THAMI SAMIR 1862556 ESM / 1995 Montauban Athletisme 082 OCC 7''94 576

6 DRILLET MELIO 1661091 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''97 565

TCM60m Haies (91)-Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 17:06:00

1 HASELWANDER ALEX 1234970 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 9''49 694

2 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 OCC 9''60 670

3 LEDOUX ALEXANDER 1250375 CAM / 2000 Figeac Ac 046 OCC 9''82 622

4 ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 OCC 9''85 616
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TCM60m Haies (91)-Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 2 17:09:00

1 ALLEBE MARIUS 1191689 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''28 742

2 MOSES KOMOE 1390981 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 9''36 724

COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC NP 0

TCM60m Haies (91)-Salle / (07/01/2017)  Finale directe 3 17:14:00

1 BONTEMPS FRANCOIS 1432683 M50M / 1964 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 9''60 670

2 ROOK ANDREAS 198319 M50M / 1964 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 10''89 416

3 DONNADIEU MARC 204313 M55M / 1960 Sa Toulouse Uc 031 OCC 11''06 387

TCM60m Haies (99)-Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 16:55:00

1 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 9''03 801

2 FAURE JOACHIM 1595731 JUM / 1998 Moissac Athle 082 OCC 10''14 556

TCM60m Haies(106)-Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 16:46:00

1 DUCLOS GENDREU QUENTIN 1138886 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 OCC 8''49 936

2 ROCCHI EDDY 1005169 ESM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 OCC 9''53 685

2 HEBRARD HUGO 1091450 ESM / 1997 Ac Auch 032 OCC 9''53 685

4 LACLAUTRE BRICE 1050470 SEM / 1993 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 10''48 490

COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC NP 0

TCMHauteur - Salle / (07/01/2017) Consours 1 00:00:00

1 DEN OS SYBREN (NED) 644007 ESM / 1997 Montauban Athletisme 082 OCC 1m97 841

1m82(XO) ; 1m85(O) ; 1m88(O) ; 1m91(O) ; 1m94(XO) ; 1m97(XXO) ; 2m00(XXX)

2 FAURE PIERRE 195972 ESM / 1995 Moissac Athle 082 OCC 1m94 813

1m79(O) ; 1m82(-) ; 1m85(-) ; 1m88(O) ; 1m91(XO) ; 1m94(XO) ; 1m97(XXX)

3 COUSTET_LARROQUE 698536 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 OCC 1m88 755

1m79(O) ; 1m82(-) ; 1m85(XXO) ; 1m88(O) ; 1m91(XXX)

4 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 1m79 670

1m64(O) ; 1m67(O) ; 1m70(O) ; 1m73(O) ; 1m76(-) ; 1m79(XO) ; 1m82(XXX)

5 DUEZ PIERRE-LOUIS 1364526 ESM / 1995 Us Colomiers 031 OCC 1m79 670

1m61(O) ; 1m64(-) ; 1m67(O) ; 1m70(O) ; 1m73(XO) ; 1m76(XO) ; 1m79(XO) ; 1m82(XXX)

6 PITTINI NATHAN 1677886 CAM / 2000 Montauban Athletisme 082 OCC 1m76 642

1m61(O) ; 1m64(O) ; 1m67(O) ; 1m70(XXO) ; 1m73(O) ; 1m76(XO) ; 1m79(XXX)

7 BOIS GUILAIN 1001886 JUM / 1999 Sra - S/l Athle Vallon 012 OCC 1m70 585

1m61(O) ; 1m64(XO) ; 1m67(O) ; 1m70(XO) ; 1m73(XXX)

8 MOSES KOMOE 1390981 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 1m70 585

1m50(O) ; 1m54(O) ; 1m58(O) ; 1m61(O) ; 1m64(XXO) ; 1m67(O) ; 1m70(XO) ; 1m73(XXX)

9 FAURE JOACHIM 1595731 JUM / 1998 Moissac Athle 082 OCC 1m67 557

1m64(O) ; 1m67(O) ; 1m70(XXX)

10 DELAUNAY TRISTAN 1028554 CAM / 2000 Figeac Ac 046 OCC 1m67 557

1m58(O) ; 1m61(O) ; 1m64(O) ; 1m67(XXO) ; 1m70(XXX)

11 PAVADE DIMITRI 586891 SEM / 1989 Us Colomiers 031 OCC 1m61 501

1m50(O) ; 1m54(O) ; 1m58(XO) ; 1m61(XO) ; 1m64(XXX)

COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC NC 0

1m67(XXX)

DONNADIEU MARC 204313 M55M / 1960 Sa Toulouse Uc 031 OCC NC 0

1m50(XXX)

TCMHauteur - Salle / (07/01/2017) Concours 2 00:00:00

1 TOURNIER PHILIPPE 516708 M50M / 1966 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 1m62 510

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m59(O) ; 1m62(XO) ; 1m65(XXX)

2 LACLAUTRE BRICE 1050470 SEM / 1993 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 1m45 353

1m35(XO) ; 1m40(XO) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

TCMPerche - Salle / (07/01/2017) Concours 1 13:30:00
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1 MOUTIER FREDERIC 422325 SEM / 1978 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m40 789

4m20(XXO) ; 4m30(-) ; 4m40(XO) ; 4m50(-) ; 4m60(XXX)

1 BARBIER MERLIN 1012093 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m40 789

4m10(-) ; 4m20(O) ; 4m30(-) ; 4m40(O) ; 4m50(-) ; 4m60(XXX)

3 DURAND ALEXANDRE 1012690 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m20 733

3m80(XXO) ; 4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(XO) ; 4m30(XXX)

3 FLORES LAURICK 184401 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 4m20 733

4m00(XO) ; 4m10(-) ; 4m20(XXO) ; 4m30(XXX)

3 BAYLE THIBAULT 1009435 ESM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m20 733

3m80(-) ; 4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(XXO) ; 4m30(XXX)

6 DUEZ PIERRE-LOUIS 1364526 ESM / 1995 Us Colomiers 031 OCC 4m00 678

3m20(-) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(XXX)

7 NAIGLIN DYLAN 1575487 JUM / 1998 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3m80 623

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

7 HARPIN GUILLAUME 1195585 CAM / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 3m80 623

3m40(XO) ; 3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXX)

7 TESSON LOIC 1315788 CAM / 2000 Us Carmaux 081 OCC 3m80 623

3m60(-) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

7 ALLEBE MARIUS 1191689 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 3m80 623

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXX)

7 DUEZ RAPHAEL 1294942 JUM / 1998 Us Colomiers 031 OCC 3m80 623

3m40(XO) ; 3m60(O) ; 3m80(XXO) ; 4m00(XXX)

12 HEBRARD HUGO 1091450 ESM / 1997 Ac Auch 032 OCC 3m60 568

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

12 LANDRODIE NILS 1067640 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3m60 568

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

12 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 OCC 3m60 568

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XO) ; 3m80(XXX)

15 SOULDADIE AIMERIC 176955 SEM / 1993 Moissac Athle 082 OCC 3m40 513

3m20(O) ; 3m40(XO) ; 3m60(XXX)

15 LABALLE PAUL 1596951 CAM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3m40 513

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

LOVERA AXEL 599000 SEM / 1991 Sa Toulouse Uc 031 OCC NC 0

4m20(X-)

TCMPerche - Salle / (07/01/2017) Concours 2 17:45:00

1 RIGAUDIAS JULIEN 269053 SEM / 1985 Muret Ac 031 OCC 2m80 350

2m40(XO) ; 2m50(-) ; 2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(XXX)

2 YON BRYAN 1168149 SEM / 1990 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m70 323

2m50(O) ; 2m60(-) ; 2m70(XO) ; 2m80(XXX)

3 GUERIN ANTOINE 1842324 JUM / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 2m70 323

2m40(O) ; 2m50(-) ; 2m60(O) ; 2m70(XXO) ; 2m80(XXX)

4 MOSES KOMOE 1390981 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 2m40 243

2m20(O) ; 2m30(-) ; 2m40(O) ; 2m50(XXX)

ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 OCC NP 0

TCMLongueur - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CADEOT BASTIEN 1498597 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 5m81 673

5m81 ; 5m71 ; 5m76 ; 5m81 ; 5m71 ; 5m76

2 MOREIRA ALEXANDRE 1656664 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 5m79 669

X ; 5m79 ; 5m63 ; - ; -

3 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 OCC 5m78 667

5m18 ; 5m47 ; 5m78 ; 5m29 ; 5m50 ; 5m43

4 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 5m43 596

4m87 ; 5m28 ; 5m18 ; 5m43 ; 5m23 ; 5m27

5 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 OCC 5m18 546

4m81 ; 5m03 ; 5m18 ; 5m14 ; 4m90 ; 4m95

5 LABORIE DORIAN 841324 CAM / 2001 Cahors A 046 OCC 5m18 546

5m06 ; 5m07 ; 5m03 ; 5m07 ; 5m18 ; X

7 TRANIER MATEO 1463966 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 5m17 544
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4m87 ; X ; 5m06 ; 5m17 ; 4m95 ; 4m99

8 PUJO BENJAMIN 1421140 CAM / 2000 Ac Auch 032 OCC 5m12 534

8 DRILLET MELIO 1661091 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 5m12 534

5m12 ; 4m96 ; 5m06 ; 3m69 ; X ; X

10 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 5m03 516

5m03 ; 5m00 ; 4m72 ; 5m03 ; X ; 4m62

11 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 OCC 5m02 514

5m02 ; 4m59 ; 4m48 ; 4m08 ; 4m77 ; 4m77

12 GALABRUN ALEXIS 1908231 CAM / 2000 Cahors A 046 OCC 4m93 495

X ; X ; 4m93 ; X ; X ; 4m86

13 VINCENT JEAN THOMAS 1208782 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 4m84 478

4m40 ; 4m35 ; 4m45 ; 4m52 ; 4m84 ; 4m73

14 COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 4m62 434

X ; X ; X ; X ; X ; 4m62

14 BOUGHLAMA YANIS 1748008 CAM / 2000 Us Colomiers 031 OCC 4m62 434

X ; X ; X ; 4m48 ; 4m62 ; X

NAIGLIN DYLAN 1575487 JUM / 1998 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC NP 0

TCMTriple saut - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 PESQUES CYPRIEN 1915538 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 OCC 13m22 746

12m71 ; 13m22 ; 12m79 ; 12m84 ; 12m62 ; 12m99

2 LAFFAGE THEO 1560966 JUM / 1999 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 13m07 731

X ; X ; X ; 13m07 ; 12m80 ; -

3 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 12m74 696

11m71 ; X ; 12m69 ; 12m58 ; 12m54 ; 12m74

70MPoids (4 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DE ROUCK PIERRE 1632985 M70M / 1942 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 OCC 9m17 473

9m17 ; X ; 8m99 ; 9m02 ; 8m71 ; 8m97

2 OLLIVIER JOEL 733525 M70M / 1942 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 9m15 471

- ; 8m22 ; 8m09 ; 8m47 ; 9m15 ; 9m15

3 BAYOL JACQUES 1848240 M75M / 1938 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 6m34 305

5m39 ; 5m60 ; 6m34 ; 6m08 ; 6m24 ; X

TCMPoids (5 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 HUTELLIER BAPTISTE 1255888 CAM / 2000 Sa Toulouse Uc 031 OCC 12m55 674

12m55 ; X ; 12m54 ; X ; X ; 11m75

2 LABORIE DORIAN 841324 CAM / 2001 Cahors A 046 OCC 10m15 531

8m84 ; X ; 9m01 ; 9m35 ; 10m15 ; 10m09

3 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 10m13 530

X ; 10m13 ; 8m90 ; 9m06 ; 9m74 ; 8m99

4 CHAUSSON GILLES 1584160 M65M / 1951 Ca Balma 031 OCC 9m91 517

9m91 ; 9m84 ; 9m49 ; 9m50 ; 9m55 ; X

5 ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 OCC 9m87 514

9m87 ; X ; X ; 9m77 ; 9m43 ; X

6 TISSIE CLEMENT 1129202 CAM / 2000 Us Colomiers 031 OCC 9m77 508

9m38 ; X ; 8m70 ; 8m66 ; 8m20 ; 9m77

7 DRILLET MELIO 1661091 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9m33 482

9m33 ; 8m92 ; X ; 8m59 ; 9m10 ; X

8 REYNES RUDY 1298396 CAM / 2001 Us Carmaux 081 OCC 8m91 457

8m91 ; X ; 8m28 ; 8m62 ; 8m58 ; X

9 BOUGHLAMA YANIS 1748008 CAM / 2000 Us Colomiers 031 OCC 8m64 441

8m23 ; 8m51 ; 8m04 ; 8m45 ; 8m64 ; 8m34

10 TRANIER MATEO 1463966 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 8m48 432

8m48 ; 8m38 ; 8m25 ; 7m91 ; X ; 8m26

11 GALABRUN ALEXIS 1908231 CAM / 2000 Cahors A 046 OCC 7m86 395

7m69 ; 7m73 ; 7m86 ; 7m28 ; X ; 7m60

TCMPoids (6 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

01/07/2017
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1 ADELE DAVID 195261 M55M / 1961 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 OCC 13m15 709

13m15 ; 12m92 ; X ; 12m99 ; X ; 12m72

2 JOURDIA GARY 1531496 JUM / 1998 Montauban Athletisme 082 OCC 12m87 693

X ; X ; 12m87 ; 12m65 ; 12m73 ; X

3 BOY GAETAN 1158764 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 OCC 11m12 589

X ; X ; X ; X ; 11m12 ; X

4 TOURNIER PHILIPPE 516708 M50M / 1966 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 10m38 545

10m01 ; X ; 10m38 ; 10m16 ; 10m35 ; X

5 DONNADIEU MARC 204313 M55M / 1960 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9m71 505

9m02 ; X ; 9m18 ; 9m71 ; - ; X

6 ROOK ANDREAS 198319 M50M / 1964 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8m17 413

7m69 ; 8m17 ; 7m91 ; 8m04 ; 7m59 ; 8m16

7 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 OCC 7m69 385

7m69 ; 7m34 ; X ; - ; - ; -

TCMPoids (7 kg) - Salle / (07/01/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MASTROMAURO JEAN-LUC 411207 M45M / 1971 Bordeaux Athle* 033 N-A 16m23 894

16m23 ; X ; X ; X ; X ; X

2 COCHARD PIERRE 658366 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 11m78 628

11m68 ; X ; 11m78 ; X ; X ; X

3 DELBREIL NICOLAS 137220 SEM / 1990 Montauban Athletisme 082 OCC 11m17 591

10m95 ; 11m17 ; 10m82 ; 11m14 ; X ; X

4 HEBRARD HUGO 1091450 ESM / 1997 Ac Auch 032 OCC 10m24 536

9m78 ; 9m33 ; 9m19 ; 10m24 ; 9m60 ; 10m20

5 TENDON GAEL 1709681 SEM / 1993 Muret Ac 031 OCC 8m71 445

X ; 8m08 ; 8m71 ; 8m29 ; 8m71 ; 8m67

6 ROCCHI EDDY 1005169 ESM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 OCC 8m66 442

8m66 ; 7m20 ; X ; 7m95 ; X ; -

7 JAHAN LAURENT 1028354 M45M / 1967 Cahors A 046 OCC 8m42 428

X ; 7m61 ; 8m10 ; 8m10 ; 8m30 ; 8m42

8 LACLAUTRE BRICE 1050470 SEM / 1993 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8m37 425

X ; 8m37 ; 7m54 ; 8m06 ; 8m09 ; 8m28

9 RIGAUDIAS JULIEN 269053 SEM / 1985 Muret Ac 031 OCC 7m88 396

7m88 ; 7m77 ; m76 ; - ; - ; -
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